
2024（令和 6）年 8月吉日 

 

株式会社カノケーソフト 

移転のご案内 
 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、事務所を移転させ頂きました。 

 

昨今のソフトウェア開発業界、および社会情勢としても、コロナ感染にともなう経済活

動の変動を経験しました。弊社としてもお客様のニーズに合わせた多様なテレワー

ク、ハイブリットワーク、常駐の復活など多岐に亘る働き方への対応が求められるよう

になりました。 

そこで、本社機能拠点と開発拠点を切り離し、お客様のご要望により開発拠点の

拡大縮小を、フレキシブルに対応できるように致しました。 

 

ご案内を差し上げている皆様にはお手数をお掛けしますが、郵送物等の送付先変更

のご対応をお願い致します。 

 

また、今後とも変わらぬご支援・ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

【新住所】 

  本社拠点 

〒151-0053 

東京都渋谷区代々木 1-25-5 BIZ
ビ ズ

 SMART
ス マ ー ト

代々木 509 

開発拠点（呼称：新宿 BASE） 

〒169-0073 

東京都新宿区百人町 2-21-13 虹
ほん

信
しん

ビル 102 

 

 

※電話番号の変更はございません。 

※旧事務所での稼働はすでに終了していますので、ご了承下さい。 

 

  ご来訪の際は、事前にご連絡頂けると幸いです。 

 

以上 


